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Associação de Natação da Madeira | Clube Naval do Funchal
Madeira Island International Swim Marathon V

Funchal, 27 de Outubro de 2018

Prova 1 Femin., 10000m Livres 14 anos e mais velhos
27-10-2018 - 12:30 Resultados

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

AA16-17

1. 62 SILVA FIDALGO, Aroa 2002 Spain 2:15:49.00
2. 61 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Portugal 2:16:55.32 + 1:06.32
3. 55 CLARO MARTINEZ, Maria 2002 Spain 2:16:55.75 + 1:06.75
4. 60 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Portugal 2:24:22.00 + 8:33.00
5. 50 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Portugal 2:31:59.00 + 16:10.00
6. 59 MENDES, Mariana Amaral 2002 Portugal 2:32:02.00 + 16:13.00

AA18-19

1. 58 GIRALT PIDEMONT, Claudia 2001 Spain 2:21:28.00
DNFDNF 51 ALVES, Sara Sofia 2001 Portugal

AA20+

1. 54 CASTRO ATALAYA, Marina 1999 Spain 2:16:55.03
DNFDNF 53 CARVALHO, Eva Guerreiro 1999 Portugal

Classificaçao Geral

1. 62 SILVA FIDALGO, Aroa 2002 Spain 2:15:49.00
2. 54 CASTRO ATALAYA, Marina 1999 Spain 2:16:55.03 + 1:06.03
3. 61 ROSA, Mafalda Sofia 2003 Portugal 2:16:55.32 + 1:06.32
4. 55 CLARO MARTINEZ, Maria 2002 Spain 2:16:55.75 + 1:06.75
5. 58 GIRALT PIDEMONT, Claudia 2001 Spain 2:21:28.00 + 5:39.00
6. 60 QUEIROZ, Ana Rita 2002 Portugal 2:24:22.00 + 8:33.00
7. 50 AGOSTINHO, Catia Iordan 2002 Portugal 2:31:59.00 + 16:10.00
8. 59 MENDES, Mariana Amaral 2002 Portugal 2:32:02.00 + 16:13.00

DNFDNF 51 ALVES, Sara Sofia 2001 Portugal
DNFDNF 53 CARVALHO, Eva Guerreiro 1999 Portugal

Prova 2 Masc., 10000m Livres 15 anos e mais velhos
27-10-2018 - 12:30 Resultados

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

AA16-17

1. 19 YAGUEES ESCRIBA, Pol 2002 Spain 2:08:14.00
2. 10 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 2:20:59.00 + 12:45.00
3. 9 DE ONA RAMIREZ, Angel 2002 Spain 2:21:06.00 + 12:52.00

DNFDNF 17 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Condeixa Clube

AA18-19

1. 14 LAGES BRION, Alexandre 2001 Spain 2:04:07.00
2. 8 COMA PLANELLA, Roger 2000 Spain 2:04:16.00 + 9.00
3. 18 VILAREGUT DE MINGO, Eric 2001 Spain 2:04:52.00 + 45.00
4. 2 CAILLE, Dany Pedro 2000 Portugal 2:06:27.00 + 2:20.00
5. 13 JOSE, Diogo Coelho 2001 Portugal 2:08:01.00 + 3:54.00
6. 6 CARDOSO, Diogo Santos 2001 Portugal 2:08:06.00 + 3:59.00
7. 15 NUNES, Diogo Barbosa 2000 Portugal 2:09:43.00 + 5:36.00

DNFDNF 4 BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 2000 Spain
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Associação de Natação da Madeira | Clube Naval do Funchal
Madeira Island International Swim Marathon V

Funchal, 27 de Outubro de 2018

Prova 2, Masc., 10000m Livres

AA20+

1. 1 GIL, Rafael Lourenco 1996 Portugal 2:01:05.00
2. 5 CAMPOS, Tiago Filipe 1999 Portugal 2:01:58.00 + 53.00
3. 16 RABASSA IGLESIAS, Roger 1981 Spain 2:03:08.00 + 2:03.00
4. 12 HONRUBIA CERDA, Arnau 1999 Spain 2:06:22.00 + 5:17.00
5. 11 GODOY MARTINEZ, Marcos 1999 Spain 2:06:23.00 + 5:18.00
6. 3 ANDRADE BUDINO, Gaspar 1998 Spain 2:07:13.00 + 6:08.00

DNFDNF 7 CARVALHO, Jose Paula 1998 Portugal

Classificaçao Geral

1. 1 GIL, Rafael Lourenco 1996 Portugal 2:01:05.00
2. 5 CAMPOS, Tiago Filipe 1999 Portugal 2:01:58.00 + 53.00
3. 16 RABASSA IGLESIAS, Roger 1981 Spain 2:03:08.00 + 2:03.00
4. 14 LAGES BRION, Alexandre 2001 Spain 2:04:07.00 + 3:02.00
5. 8 COMA PLANELLA, Roger 2000 Spain 2:04:16.00 + 3:11.00
6. 18 VILAREGUT DE MINGO, Eric 2001 Spain 2:04:52.00 + 3:47.00
7. 12 HONRUBIA CERDA, Arnau 1999 Spain 2:06:22.00 + 5:17.00
8. 11 GODOY MARTINEZ, Marcos 1999 Spain 2:06:23.00 + 5:18.00
9. 2 CAILLE, Dany Pedro 2000 Portugal 2:06:27.00 + 5:22.00

10. 3 ANDRADE BUDINO, Gaspar 1998 Spain 2:07:13.00 + 6:08.00
11. 13 JOSE, Diogo Coelho 2001 Portugal 2:08:01.00 + 6:56.00
12. 6 CARDOSO, Diogo Santos 2001 Portugal 2:08:06.00 + 7:01.00
13. 19 YAGUEES ESCRIBA, Pol 2002 Spain 2:08:14.00 + 7:09.00
14. 15 NUNES, Diogo Barbosa 2000 Portugal 2:09:43.00 + 8:38.00
15. 10 FROTA, Paulo Andre 2002 Condeixa Clube 2:20:59.00 + 19:54.00
16. 9 DE ONA RAMIREZ, Angel 2002 Spain 2:21:06.00 + 20:01.00

DNFDNF 17 TRAVASSOS, Rodrigo Alexandre 2002 Condeixa Clube
DNFDNF 7 CARVALHO, Jose Paula 1998 Portugal
DNFDNF 4 BENITEZ DOMINGUEZ, Pablo 2000 Spain


